

## Øberg Partners ApS

Erritsøgårdsvej 69  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26 98 88 29

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

---

Jan Øberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Øberg Partners ApS Erritsøgårdsvej 69 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 98 88 29
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Øberg, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Joberg Holding ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor organisering og proces optimering af IT organisationer med tilhørende kursusvirksomhed. Fokus området er IT Service Management.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.643 kr. mod 1.403.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.820 kr. mod 565.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>882.643</b>	<b>1.403.697</b>
1 Personaleomkostninger	-715.377	-673.290
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-122.823	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.443</b>	<b>730.407</b>
Andre finansielle indtægter	2.432	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.843	-3.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.032</b>	<b>726.576</b>
3 Skat af årets resultat	-11.212	-161.033
<b>Årets resultat</b>	<b>32.820</b>	<b>565.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	32.820	65.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.820</b>	<b>565.543</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.188	308.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.254	460.132
Andre tilgodehavender	122.823	243.214
Periodeafgrænsningsposter	56.966	36.106
Tilgodehavender i alt	<u>686.231</u>	<u>1.047.702</u>
Likvide beholdninger	<u>103.391</u>	<u>478.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>789.622</b></u>	<u><b>1.525.707</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>789.622</b></u>	<u><b>1.525.707</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	473.512	440.692
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>598.512</b>	<b>1.065.692</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.533	7.943
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.533</b>	<b>7.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.836	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.885	23.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.622	161.722
Anden gæld	130.234	266.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.577	452.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>178.577</b>	<b>452.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>789.622</b>	<b>1.525.707</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	375.149	50.000	550.149
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.543	500.000	565.543
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	440.692	500.000	1.065.692
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.820	0	32.820
	<b>125.000</b>	<b>473.512</b>	<b>0</b>	<b>598.512</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	649.745	608.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.632	4.426
	<u><b>715.377</b></u>	<u><b>673.290</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.843	3.831
	<u><b>2.843</b></u>	<u><b>3.831</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.622	161.722
Årets regulering af udskudt skat	4.590	-689
	<u><b>11.212</b></u>	<u><b>161.033</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	48.500	48.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>48.500</b></u>	<u><b>48.500</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-48.500	-48.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-48.500</b></u>	<u><b>-48.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	500.000	50.000
Udloddet udbytte	-500.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, debitorer og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 kr. 273.188. Selskabets gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2022 er kr. 0.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joberg Holding ApS, CVR-nr. 35241205, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
